
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

                                                               «АГРОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» С.ДИВНОЕ 

ПРОТОКОЛ № 

 КВАЛИФИКАЦИОННОГО ЭКЗАМЕНА от «_25_»  _декабря_____ 20_17____г. 

по итогам освоения профессионального модуля 

 ПМ. 02  Обслуживание и ремонт  электропроводок 

В группе _22__ человека 

По профессии (ППКРС)/ (ППССЗ)  Электромонтер по ремонту и обслуживанию, электрооборудования в с/х 

На экзамен явились допущенные к нему _22__ чел., не явилось__1____ чел. 

1._Шевела Валерий Викторович     _____________________________________________ 

2.__________________________________________________________________________________ 

3 __________________________________________________________________________________ 
                                                                                               (ФИО не явившихся) 

Экзамен начался в  9 ч  00 мин.                                                                                 Экзамен закончился в 13  ч  00 мин. 

На заседание экзаменационной квалификационной комиссии представлены следующие документы: 

- ФГОС по профессии/специальности СПО; 

- ОПОП по специальности; 

- программа профессионального модуля; 

- контрольно-оценочные средства по профессиональному модулю; 

- сведения о результатах освоения МДК и программ практик профессионального модуля; 

-зачетные книжки студентов 

Решение экзаменационной комиссии об освоении вида профессиональной деятельности: 

№ 

п/п 

фамилия , имя, отчество 

обучающегося 

дата 

рождения 

№ 

задани

я 

 

уровень 

освоения 

ВПД 

(оценка) 

 

профессио

нальный 

модуль  

(освоен/не 

освоен) 

присвоенная квалификация, разряд 

1 Алиев Хазбула Магомедович  03.11.2000 3 4(хорошо) освоен --- 



2 Анастасов Давид Васильевич 06.07.1999 5 4(хорошо) освоен --- 

3 Деревянко Виталий Сергеевич 11.04.1999 6 5(отлично) освоен --- 

4 Дроботов Владимир Сергеевич 22.11.1998 7 4(хорошо) освоен --- 

5 Дыкань Александр Юрьевич 06.11.2000 1 4(хорошо) освоен --- 

6 Ибрагимов Яхъя Сулайбанович 19.10.2000 9 4(хорошо) освоен --- 

7 Иманалиев Иса Русланович 19.02.2000 2 4(хорошо) освоен --- 

8 Иналов Руслан Владимирович 18.09.1999 10 5(отлично) освоен --- 

9 Исай Николай Николаевич 17.12.2000 4 3(удов) освоен --- 

10 Калашников Андрей Геннадьевич 17.07.2000 12 4(хорошо) освоен --- 

11 Каркач Игорь Сергеевич 31.05.1998 23 3(удов) освоен --- 

12 Колесников Павел Петрович 20.09.2000 11 4(хорошо) освоен --- 

13 Михайленко Даниил Васильевич 22.04.2000 13 4(хорошо) освоен --- 

14 Михайличенко Александр Александрович 24.12.1999 18 5(отлично) освоен --- 

15 Петренко Евгений Александрович 23.04.2001 19 5(отлично) освоен --- 

16 Привалов Константин Алексеевич 26.05.1997 14 3(удов) освоен --- 

17 Рыжик Никита Петрович 20.12.2000 21 3(удов) освоен --- 

18 Рябичко Владислав Алексеевич 10.12.2000 15 3(удов) освоен --- 

19 Тетерюков Даниил Владимирович 06.12.2000 17 5(отлично) освоен --- 

20 Хаменков Павел Александрович 26.05.1999 20 4(хорошо) освоен --- 

21 Шевела Валерий Викторович 01.07.1999 - н/а не освоен --- 

22 Багандов Магомед Исакович 17.02.1998 8 4(хорошо) освоен --- 

23 Пирогов Максим Игоревич 11.07.1999 22 4(хорошо) освоен --- 

Особые мнения об ответах  обучающихся _____________________________________________________________________________________ 

Запись о случаях нарушения установленного порядка экзамена: __________________________________________________________________ 

Дата проведения экзамена «25» декабря  2017г.      Дата внесения в протокол оценок «25» декабря  2017 г. 

Председатель экзаменационной комиссии _________________               Орлянский А.А  

Экзаменующий преподаватель/мастер       _________________               Маликов Р.К. 

Ассистент                                                      _________________                Переверзева О.А.  



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

                                                               «АГРОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» С.ДИВНОЕ 

ПРОТОКОЛ № 

 КВАЛИФИКАЦИОННОГО ЭКЗАМЕНА от «_26_»  _июня_____ 20_18____г. 

по итогам освоения профессионального модуля 

 ПМ. 03 Ремонт и наладка электродвигателе, генераторов, трансформаторов, пускорегулирующей  и защитной аппаратуры 

В группе _23__ человека 

По профессии (ППКРС)/ (ППССЗ)  Электромонтер по ремонту и обслуживанию, электрооборудования в с/х 

На экзамен явились допущенные к нему _22__ чел., не явилось__1____ чел. 

1._Шевела Валерий Викторович     _____________________________________________ 

2.__________________________________________________________________________________ 

3 __________________________________________________________________________________ 
                                                                                               (ФИО не явившихся) 

Экзамен начался в  9 ч  00 мин.                                                                                 Экзамен закончился в 13  ч  00 мин. 

На заседание экзаменационной квалификационной комиссии представлены следующие документы: 

- ФГОС по профессии/специальности СПО; 

- ОПОП по специальности; 

- программа профессионального модуля; 

- контрольно-оценочные средства по профессиональному модулю; 

- сведения о результатах освоения МДК и программ практик профессионального модуля; 

-зачетные книжки студентов 

Решение экзаменационной комиссии об освоении вида профессиональной деятельности: 

№ 

п/п 

фамилия , имя, отчество 

обучающегося 

дата 

рождения 

№ 

задани

я 

 

уровень 

освоения 

ВПД 

(оценка) 

 

профессио

нальный 

модуль  

(освоен/не 

освоен) 

присвоенная квалификация, разряд 

1 Алиев Хазбула Магомедович  03.11.2000 14 4(хорошо) освоен --- 

2 Анастасов Давид Васильевич 06.07.1999 21 4(хорошо) освоен --- 



3 Деревянко Виталий Сергеевич 11.04.1999 15 5(отлично) освоен --- 

4 Дроботов Владимир Сергеевич 22.11.1998 17 4(хорошо) освоен --- 

5 Дыкань Александр Юрьевич 06.11.2000 23 4(хорошо) освоен --- 

6 Ибрагимов Яхъя Сулайбанович 19.10.2000 11 4(хорошо) освоен --- 

7 Иманалиев Иса Русланович 19.02.2000 13 4(хорошо) освоен --- 

8 Иналов Руслан Владимирович 18.09.1999 18 5(отлично) освоен --- 

9 Исай Николай Николаевич 17.12.2000 19 3(удов) освоен --- 

10 Калашников Андрей Геннадьевич 17.07.2000 2 4(хорошо) освоен --- 

11 Каркач Игорь Сергеевич 31.05.1998 10 3(удов) освоен --- 

12 Колесников Павел Петрович 20.09.2000 4 4(хорошо) освоен --- 

13 Михайленко Даниил Васильевич 22.04.2000 12 4(хорошо) освоен --- 

14 Михайличенко Александр Александрович 24.12.1999 17 5(отлично) освоен --- 

15 Петренко Евгений Александрович 23.04.2001 20 5(отлично) освоен --- 

16 Привалов Константин Алексеевич 26.05.1997 16 3(удов) освоен --- 

17 Рыжик Никита Петрович 20.12.2000 8 3(удов) освоен --- 

18 Рябичко Владислав Алексеевич 10.12.2000 22 3(удов) освоен --- 

19 Тетерюков Даниил Владимирович 06.12.2000 3 5(отлично) освоен --- 

20 Хаменков Павел Александрович 26.05.1999 5 4(хорошо) освоен --- 

21 Шевела Валерий Викторович 01.07.1999 - н/а не освоен --- 

22 Багандов Магомед Исакович 17.02.1998 7 4(хорошо) освоен --- 

23 Пирогов Максим Игоревич 11.07.1999 1 4(хорошо) освоен --- 

Особые мнения об ответах  обучающихся _____________________________________________________________________________________ 

Запись о случаях нарушения установленного порядка экзамена: __________________________________________________________________ 

Дата проведения экзамена «26» июня  2018г.      Дата внесения в протокол оценок «26» июня  2018 г. 

Председатель экзаменационной комиссии _________________               Орлянский А.А  

Экзаменующий преподаватель/мастер       _________________               Маликов Р.К. 

Ассистент                                                      _________________                Порхунов Н.И..  

 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

                                                               «АГРОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» С.ДИВНОЕ 

ПРОТОКОЛ № 

 КВАЛИФИКАЦИОННОГО ЭКЗАМЕНА от «_27_»  _декабря____ 20_18____г. 

по итогам освоения профессионального модуля 

 ПМ. 04 Монтаж и техническое обслуживание воздушных линий электропередач напряжением 0,4 кВ и 10 кВ 

В группе _21__ человека 

По профессии (ППКРС)/ (ППССЗ)  Электромонтер по ремонту и обслуживанию, электрооборудования в с/х 

На экзамен явились допущенные к нему _21__ чел., не явилось__1____ чел. 

1._ Дроботов Владимир Сергеевич     _____________________________________________ 

2.__________________________________________________________________________________ 

3 __________________________________________________________________________________ 
                                                                                               (ФИО не явившихся) 

Экзамен начался в  9 ч  00 мин.                                                                                 Экзамен закончился в 13  ч  00 мин. 

На заседание экзаменационной квалификационной комиссии представлены следующие документы: 

- ФГОС по профессии/специальности СПО; 

- ОПОП по специальности; 

- программа профессионального модуля; 

- контрольно-оценочные средства по профессиональному модулю; 

- сведения о результатах освоения МДК и программ практик профессионального модуля; 

-зачетные книжки студентов 

Решение экзаменационной комиссии об освоении вида профессиональной деятельности: 

№ 

п/п 

фамилия , имя, отчество 

обучающегося 

дата 

рождения 

№ 

задани

я 

 

уровень 

освоения 

ВПД 

(оценка) 

 

профессио

нальный 

модуль  

(освоен/не 

освоен) 

присвоенная квалификация, разряд 

1 Алиев Хазбула Магомедович  03.11.2000 14 3(удов) освоен --- 

2 Анастасов Давид Васильевич 06.07.1999 21 4(хорошо) освоен --- 



3 Деревянко Виталий Сергеевич 11.04.1999 15 5(отлично) освоен --- 

4 Дроботов Владимир Сергеевич 22.11.1998 -- -- не освоен --- 

5 Дыкань Александр Юрьевич 06.11.2000 23 3(удов) освоен --- 

6 Ибрагимов Яхъя Сулайбанович 19.10.2000 11 4(хорошо) освоен --- 

7 Иманалиев Иса Русланович 19.02.2000 13 4(хорошо) освоен --- 

8 Иналов Руслан Владимирович 18.09.1999 18 4(хорошо) освоен --- 

9 Калашников Андрей Геннадьевич 17.07.2000 2 5(отлично) освоен --- 

10 Каркач Игорь Сергеевич 31.05.1998 10 3(удов) освоен --- 

11 Колесников Павел Петрович 20.09.2000 4 4(хорошо) освоен --- 

12 Михайленко Даниил Васильевич 22.04.2000 12 5(отлично) освоен --- 

13 Михайличенко Александр Александрович 24.12.1999 17 4(хорошо) освоен --- 

14 Петренко Евгений Александрович 23.04.2001 20 4(хорошо) освоен --- 

15 Привалов Константин Алексеевич 26.05.1997 16 3(удов) освоен --- 

16 Рыжик Никита Петрович 20.12.2000 8 3(удов) освоен --- 

17 Рябичко Владислав Алексеевич 10.12.2000 22 4(хорошо) освоен --- 

18 Тетерюков Даниил Владимирович 06.12.2000 3 5(отлично) освоен --- 

19 Хаменков Павел Александрович 26.05.1999 5 4(хорошо) освоен --- 

20 Багандов Магомед Исакович 17.02.1998 7 4(хорошо) освоен --- 

21 Пирогов Максим Игоревич 11.07.1999 1 4(хорошо) освоен --- 

Особые мнения об ответах  обучающихся _____________________________________________________________________________________ 

Запись о случаях нарушения установленного порядка экзамена: __________________________________________________________________ 

Дата проведения экзамена «27» декабря  2018г.      Дата внесения в протокол оценок «27» декабря 2018 г. 

Председатель экзаменационной комиссии _________________               Орлянский А.А  

Экзаменующий преподаватель/мастер       _________________               Маликов Р.К. 

Ассистент                                                      _________________                Порхунов Н.И..  

  

 

 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

                                                               «АГРОТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» С.ДИВНОЕ 

ПОТОКОЛ №____ 

 КВАЛИФИКАЦИОННОГО ЭКЗАМЕНА от «05» июня 2019г. 

по итогам освоения профессионального модуля 

ПМ 05 «Транспортировка грузов» 

В группе 306  

По профессии (ППКРС)/ (ППССЗ): 35.01.15 «Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования в сельскохозяйственном 

производстве» 

На экзамен явились допущенные к нему ____19____ чел., не явилось____0____ чел. 

1.__________________________________________________________________________________ 

2.__________________________________________________________________________________ 

                                                                                               (ФИО не явившихся) 

Экзамен начался в  9 ч  00 мин.                                                                                 Экзамен закончился в 13  ч  00 мин. 

На заседание экзаменационной квалификационной комиссии представлены следующие документы: 

- ФГОС по профессии/специальности СПО; 

- ОПОП по специальности; 

- программа профессионального модуля; 

- контрольно-оценочные средства по профессиональному модулю; 

- сведения о результатах освоения МДК и программ практик профессионального модуля; 

-зачетные книжки студентов 

Решение экзаменационной комиссии об освоении вида профессиональной деятельности: 

№ 

п/п 

фамилия , имя, отчество 

обучающегося 

дата 

рождения 

№ 

задани

я 

 

уровень 

освоения 

ВПД 

(оценка) 

ПМ 

(освоен/не 

освоен) 

присвоенная квалификация, разряд 

1 Алиев Хазбула Магомедович  03.11.2000 15 3(удовл) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

2 Анастасов Давид Васильевич 06.07.1999 12 4(хорошо) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

3 Деревянко Виталий Сергеевич 17.02.1998 22 5(отлично) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 



4 Багандов Магомед Исакович 11.04.1999 6 3(удовл) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

5 Дыкань Александр Юрьевич 06.11.2000 2 3(удовл) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

6 Ибрагимов Яхъя Сулайбанович 19.10.2000 11 4(хорошо) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

7 Иманалиев Иса Русланович 19.02.2000 17 4(хорошо) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

8 Иналов Руслан Аслудинович 18.09.1999 23 3(удовл) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

9 Калашников Андрей Геннадьевич 17.07.2000 20 4(хорошо) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

10 Каркач Игорь Сергеевич 31.05.1998 18 3(удовл) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

11 Колесников Павел Петрович 20.09.2000 4 4(хорошо) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

12 Михайленко Даниил Васильевич 22.04.2000 21 4(хорошо) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

13 МихайличенкоАлександр Александрович 24.12.1999 13 4(хорошо) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

14 Петренко Евгений Александрович 23.04.2001 8 4(хорошо) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

15 Пирогов Максим Игоревич 11.07.1999 5 4(хорошо) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

16 Рыжик Никита Петрович 20.12.2000 3 3(удовл) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

17 Рябичко Владислав Алексеевич 10.12.2000 1 4(хорошо) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

18 Тетерюков Даниил Владимирович 06.12.2000 10 4(хорошо) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

19 Хаменков Павел Александрович 26.05.1999 9 4(хорошо) освоен Водитель транспортного средства  категории «С» 

 

Особые мнения об ответах  обучающихся 

_____________________________________________________________________________________ 

Запись о случаях нарушения установленного порядка экзамена: __________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Дата проведения экзамена «05»  июня 2019 г.      Дата внесения в протокол оценок «05»  июня  2019 г. 

Председатель экзаменационной комиссии _________________                Орлянский А.А 

Экзаменующий преподаватель/мастер       _________________                Маликов Р.К. 

Ассистент                                                      _________________                 Гуливец И.В    

 


